
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 16.370,00 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 10.280,00 zł i zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 376.650,00 zł oraz zwiększenia 
dochodów majątkowych o kwotę 350.000,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 16.370,00 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 438.330,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 38.330,00 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 2.130,00 zł w tym planu wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 2.130,00 zł, zwiększenia planu wydatków na programy  finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 1.200,00 zł i zwiększenia planu wydatków na dotacje na 
zadania bieżące o kwotę 35.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 449.700,00 zł 
w tym zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 449.700,00 zł w tym planu 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 80.000,00 zł i planu wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 368.500,00 zł i planu wydatków na programy  
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 1.200,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 400.000.00 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 400.000,00 zł w tym planu wydatków na programy  finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 50.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków 
majątkowych o kwotę 5.000,00 zł w tym wydatków inwestycyjnych w wysokości 5.000,00 zł - jak 
w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3992



3) w załączniku nr 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.) – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.) otrzymuje 
obrzmienie, jak załącznik 4 do niniejszej uchwały; 

5) Tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 55.682.773,39 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 61.298.609,34 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3992



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/550/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2023 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 716 598,00Oświata i wychowanie -376 650,00 8 150,00 1 348 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 376 650,00Pozostała działalność -376 650,00 8 150,00 8 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00

Wpływy z usług0830 376 650,00 -376 650,00 0,00 0,00

852 402 615,00Pomoc społeczna 0,00 2 130,00 404 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

61 663,00 0,00 0,00 61 663,00

85202 10 567,00Domy pomocy społecznej 0,00 2 130,00 12 697,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 567,00 0,00 2 130,00 12 697,00

45 373 883,39razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 963,00 0,00 0,00 65 963,00

-376 650,00 10 280,00 45 007 513,39

majątkowe

758 9 307 000,00Różne rozliczenia 0,00 300 000,00 9 607 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 9 307 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 300 000,00 9 607 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3992



Strona 2 z 2

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 9 307 000,00 0,00 300 000,00 9 607 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

10 325 260,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 646,00 0,00 50 000,00 833 646,00

0,00 350 000,00 10 675 260,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 699 143,39

849 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 50 000,00 899 609,00

-376 650,00 55 682 773,39360 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3992



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/550/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu  
Gminy Iwanowice na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 626 571,64 170 235,57 170 235,57 0,00 170 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 336,07 456 336,07 176 198,37 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 571,64 170 235,57 170 235,57 0,00 170 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 336,07 451 336,07 176 198,37 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 626 571,64 170 235,57 170 235,57 0,00 170 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 336,07 456 336,07 176 198,37 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 571,64 170 235,57 170 235,57 0,00 170 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 336,07 451 336,07 176 198,37 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 106 089,95 164 224,95 164 224,95 21 900,00 142 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941 865,00 9 941 865,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 456 089,95 164 224,95 164 224,95 21 900,00 142 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291 865,00 10 291 865,00 250 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 10 099 589,95 157 724,95 157 724,95 21 400,00 136 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941 865,00 9 941 865,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 449 589,95 157 724,95 157 724,95 21 400,00 136 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291 865,00 10 291 865,00 250 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 132 544,06 4 921 725,06 4 294 008,06 3 249 603,06 1 044 405,00 0,00 486 440,00 141 277,00 0,00 0,00 210 819,00 210 819,00 210 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082 544,06 4 871 725,06 4 244 008,06 3 199 603,06 1 044 405,00 0,00 486 440,00 141 277,00 0,00 0,00 210 819,00 210 819,00 210 819,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 264 239,00 3 264 239,00 3 217 989,00 2 840 989,00 377 000,00 0,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 214 239,00 3 214 239,00 3 167 989,00 2 790 989,00 377 000,00 0,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 069 218,00 20 903 330,00 5 834 254,00 3 444 279,00 2 389 975,00 14 932 576,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 165 888,00 165 888,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -398 500,00 -398 500,00 -398 500,00 -30 000,00 -368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 670 718,00 20 504 830,00 5 435 754,00 3 414 279,00 2 021 475,00 14 932 576,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 165 888,00 165 888,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 761 053,00 13 629 165,00 2 294 165,00 1 916 365,00 377 800,00 11 254 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 131 888,00 131 888,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 731 053,00 13 599 165,00 2 264 165,00 1 886 365,00 377 800,00 11 254 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 131 888,00 131 888,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 596 081,00 596 081,00 593 081,00 32 714,00 560 367,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368 500,00 -368 500,00 -368 500,00 0,00 -368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 581,00 227 581,00 224 581,00 32 714,00 191 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 960 754,34 1 930 754,34 1 355 646,31 862 150,24 493 496,07 44 000,00 301 442,50 229 665,53 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 330,00 3 330,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 084,34 1 934 084,34 1 357 776,31 862 150,24 495 626,07 44 000,00 301 442,50 230 865,53 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 130,00 272 130,00 272 130,00 0,00 272 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 453 665,44 423 665,44 149 999,91 65 334,24 84 665,67 44 000,00 0,00 229 665,53 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 504 865,44 424 865,44 149 999,91 65 334,24 84 665,67 44 000,00 0,00 230 865,53 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 51 280,00 51 280,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 280,00 81 280,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 880 468,04 2 880 468,04 595 747,15 422 929,15 172 818,00 117 000,00 2 159 855,00 7 865,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 879 268,04 2 879 268,04 595 747,15 422 929,15 172 818,00 117 000,00 2 159 855,00 6 665,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 119 945,89 119 945,89 67 080,00 64 380,00 2 700,00 45 000,00 0,00 7 865,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 745,89 118 745,89 67 080,00 64 380,00 2 700,00 45 000,00 0,00 6 665,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 981 045,00 802 045,00 27 045,00 0,00 27 045,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 045,00 807 045,00 27 045,00 0,00 27 045,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 314 979,34 44 293 504,71 22 288 338,97 8 303 646,23 13 984 692,74 16 628 076,00 4 179 427,50 393 808,42 0,00 803 853,82 17 021 474,63 17 021 474,63 1 000 217,37 0,00 0,00

zmniejszenie -454 700,00 -449 700,00 -448 500,00 -80 000,00 -368 500,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 330,00 38 330,00 2 130,00 0,00 2 130,00 35 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 61 298 609,34 43 882 134,71 21 841 968,97 8 223 646,23 13 618 322,74 16 663 076,00 4 179 427,50 393 808,42 0,00 803 853,82 17 416 474,63 17 416 474,63 1 050 217,37 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3992



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/550/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku - Wykaz zmian

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka - 5 000,00456 336,07 451 336,07

63095 Pozostała działalność - 5 000,00 451 336,07456 336,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 137,70 - 5 000,00 275 137,70

Wydatki związane z utworzeniem szlaku "Romea Strata" 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,009 941 865,00 10 291 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 10 291 865,009 941 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 721 865,00 50 000,00 2 771 865,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby szkoły w Poskwitowie i  
OSP Poskwitów  

1 911 500,00 30 000,00 1 941 500,00

Przebudowa budynku byłego gimnazjumw Grzegorzowicach Wielkich  
wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i  
aktywizacji seniorów - z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/382/PolskiŁad

810 365,00 20 000,00 830 365,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 970 000,00 300 000,00 7 270 000,00

Przebudowa budynku byłego gimnazjumw Grzegorzowicach Wielkich  
wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i  
aktywizacji seniorów - z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/382/PolskiŁad

3 995 000,00 300 000,00 4 295 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,0030 000,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 80 000,0030 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki majątkowe w ramach przedsięwziecia pn."Małopolska Tarcza  
Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe  
EFRR dla NGO iJST - infrastruktura społeczna"

0,00 50 000,00 50 000,00

17 021 474,63 17 416 474,63395 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3992



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LVIII/550/2023

Organu uchwałodawczego

z dnia 25 maja 2023 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek
spoza s.f.p

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

430 500,00 430 500,00 430 500,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

153 923,35 153 923,35 153 923,35

20 000,00 20 000,00 20 000,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00

11 254 000,00 11 254 000,00 11 254 000,00

1 204 000,00 1 204 000,00 1 204 000,00

1 273 776,00 1 273 776,00 1 273 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3992



Strona 2 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00

315 900,00 315 900,00 315 900,00

386 900,00 386 900,00 386 900,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00

72 598,14 72 598,14 44 000,00 44 000,00 116 598,14

54 000,00 54 000,00 54 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3992



Strona 3 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

700 000,00 695 021,49 1 395 021,49 15 055 576,00 1 410 000,00 16 465 576,00 17 860 597,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3992



1 2 3 4 5 5.1 5.2

75814  2 337 000,00    

60016  2 367 200,00     2 367 200,00     2 337 000,00     30 200,00    

75814  4 295 000,00    

70005  5 125 365,00     5 125 365,00     4 295 000,00    
 830 365,00    

75814  2 975 000,00    

70005  4 916 500,00     4 916 500,00     2 975 000,00     1 941 500,00    

 9 607 000,00     12 409 065,00     12 409 065,00     9 607 000,00     2 802 065,00    

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Narama wraz z budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz 

przebudową skrzyżowania z drogą powiatową (Nr 

01/2021/2447)

 Przebudowa budynku byłego gimnazjum w Grzegorzowicach 

Wielkich wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

placówki dziennej opieki i aktywizacji seniorów (Edycja 2)

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 

szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 

2/2021/383/PolskiLad)

Razem:

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr LVIII.550.2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2023 r.

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w roku 2023.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dochody
Wydatki ogółem 

(kol.5+kol.6)

z tego:

Wydatki majątkowe 

(suma kol. 5.1 - 5.2)

Wydatki inwestycyjne 

finansowane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład

Wydatki inwestycyjne 

finansowane ze środków 

budżetu gminy

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3992
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-02T11:53:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




